
UCHWAŁA NR VII/62/24 

RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie wyboru przedstawiciela Rady Miejskiej w Ropczycach do Rady Oświatowej działającej przy 

Radzie Miejskiej w Ropczycach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) w zw. § 1 pkt 1 oraz § 2 ust. 1 Załącznika nr 1 do Uchwały 

Nr V/54/24 Rady Miejskiej w Ropczycach z dnia 30 sierpnia 2024 r. w sprawie powołania Rady 

Oświatowej działającej przy Radzie Miejskiej w Ropczycach, dotyczącego Składu i zasad wyboru 

członków Rady Oświatowej, Rada Miejska w Ropczycach, uchwala co następuje: 

§ 1. Wskazuje się Panią Lidię Nykiel – radną Rady Miejskiej w Ropczycach na przedstawiciela Rady 

Miejskiej w Ropczycach do Rady Oświatowej działającej przy Radzie Miejskiej w Ropczycach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ropczyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Misiura 

 

Id: 9F06FD78-A3DF-465D-87C6-13BF8162CFA5. Podpisany


	UCHWAŁA NR VII/62/24 RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


